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1. INGREDIENTS 
 
LAIT, CREME, EAU, FERMENTS LACTIQUES, PHOSPHATES DE CALCIUM, CONCENTRE DES MINERAUX 

DU LAIT, SEL, VITAMINE D 
 

2. ORIGINE DU PRODUIT 
 

ORIGINE MPP LAIT : FRANCE 
 

3. CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT 
 

MODE DE CONSERVATION FRAIS  
DLC/DLUO  44 JOURS TEMPERATURE DE STOCKAGE  DE +2°C A 

+6°C 
POIDS ET/OU CALIBRE DU 
PRODUIT 

25G   

 

4. VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g de produit) 
 

Energie (Kj) 1003 Fibres (g) - 
Energie (Kcal) 243 Sodium (g)  
Protéines (g) 7.5 Sel (g) 1.0 
Glucides (g) 2.5 Calcium (mg) 1000 
dont sucres (g) 2.5 Fer (mg)  
Lipides (g) 22.5   
dont acides gras saturés (g) 15.0   
 

5. ALLERGENES 
 

 Anhydride sulfureux et sulfites*   Sésame  Moutarde 

 Arachides  Gluten  Œufs 

 Céleri  Lait y compris lactose  Poissons 

 Crustacés  Lupin  Soja 

 Fruits à coques  Mollusques   
 * > 10 mg/kg ou > 10 mg/L 
 

6. INFORMATIONS DIVERSES 
 

 OUI NON  OUI NON 

Produits soumis à l’étiquetage OGM   Produit ionisé   
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